

Kenneth Knudsen Holding ApS

Himmerlandsvej 9, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 04 21 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Kenneth Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Knudsen Holding ApS Himmerlandsvej 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 04 21 40
	Stiftet: 24. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Knudsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Knudsen Ejendomme Randers ApS, Randers Randers Gulvservice A/S, Randers KK Vin Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele, investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.319 t.kr. mod -1.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-60.322	-11.350
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-88.325	-198.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.632.940	-718.924
Indtægter af kapitalinteresser	0	-10.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.201	81.067
Andre finansielle indtægter	12.592	16.809
Opskrivning af finansielle aktiver	356.334	-181.880
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	0
Resultat før skat	-1.319.469	-1.022.765
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.319.469	-1.022.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Disponeret fra overført resultat	-1.319.469	-1.083.765
Disponeret i alt	-1.319.469	-1.022.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	24.336	24.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.336</u>	<u>24.336</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.532	68.551
Andre tilgodehavender	0	67.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.532</u>	<u>136.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.868</u>	<u>160.873</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.215.850	1.211.131
Aktiver bestemt for salg	0	160.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.215.850</u>	<u>1.371.131</u>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.787.019	1.972.390
Tilgodehavende selskabsskat	82.000	116.000
Andre tilgodehavender	10.317	229.150
Tilgodehavender i alt	<u>1.879.336</u>	<u>2.317.540</u>
Likvide beholdninger	<u>33.322</u>	<u>318.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.128.508</u>	<u>4.007.626</u>
Aktiver i alt	<u>3.188.376</u>	<u>4.168.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.668.575	3.988.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.748.575</u>	<u>4.129.044</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.193	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>386.193</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	25.753
Anden gæld	48.608	13.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.608	39.455
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.608</u>	<u>39.455</u>
Passiver i alt	<u>3.188.376</u>	<u>4.168.499</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.071.809	117.800	5.269.609
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.083.765	61.000	-1.022.765
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.988.044	61.000	4.129.044
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.319.469	0	-1.319.469
	80.000	2.668.575	0	2.748.575

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9	0
	<u>9</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Knudsen Ejendomme Randers ApS	Randers	100 %
Randers Gulvservice A/S	Randers	100 %
KK Vin Invest ApS	Randers	100 %

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet erklæringer om, at tilgodehavender ikke bliver opkrævet før den fornødne likviditet er til rådighed i de tilknyttede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.296.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet erklæring om, at tilgodehavender i tilknyttede virksomheder ikke bliver opkrævet før den fornødne likviditet er til rådighed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
